Alia lra.  
t vtiq.

et tenebrarum oculi cordis: et oculum illumina-  
tum cordis. Inter refrigerium castitatis: et  
flamma libidinis: Inter securitatem spei: et timorem  
facinorosi. Cum viderit homo: discernat se: et lauet  
manus suas in sanguine ipsius: perficiat ex con-  
patione: et dicat: Ergo est fructus iusto. Ergo est  
deus iudicans eos in terra. Nondum in illa vi-  
ta: nondum in igne eterno: nondum apud inferos: sed  
in terra. Ecce dives ille adhuc induit purpu-  
ra et bysso: et adhuc epulatur quotidie splendide:  
nondum produxit spinas rami: nondum dixit cru-  
cior in hac flamma: sed iam est mentis cecitas: iam  
oculus mentis extinctus est. Si cecus oculis car-  
nis ad mesam suam qualibet optimam disci-  
beret: miserum eum diceret. Lecus inter panem  
christi non videt: et beatus est: hoc non dicit  
nisi pater cecus. Ergo est fructus iusto: quod est  
deus iudicans eos in terra. Si aliquando pluri-  
ores fuimus: date veniam. Exhortamur vos in  
noie christi: ut hec que audistis ad fructum co-  
gitetis. Quia et predicare veritatem nihil est:  
si cor a lingua dissentiat. Et audire veritatem  
nihil prodest: si homo non super petram edificet.  
Qui edificat supra petram: ipse est qui audit  
et facit: qui autem audit et non facit: edificat super  
harenam: qui nec audit nec facit: nihil edifi-  
cat. Sed quomodo qui edificat super ha-  
renam: ruinam sibi edificat: sic ille qui non  
edificat super petram: veniente fluvio: sine  
domo rapitur. Non est aliud facere nisi et edi-  
ficare et supra petram edificare: id est et audire  
et facere. Nec aliter dicat: ut quod proedo ad ec-  
clesiam: Ecce que quotidie ad ecclesiam procedunt: non  
faciunt quod audiunt. Faciunt tamen ut audiant: sic  
possunt facere ut audiant: et faciant. Tu autem quantum  
loque es a faciendo: qui tamen fugis ab audien-  
do. Sed ego inquit non edifico super harenam.  
Nondum te inveniaturus est fluvis: nunquid id te non  
ablaturus est: Nunquid id pluvia non necabit:  
Nunquid veteri propterea non abripietur: Ergo ve-  
ni et audi: sed cum audieris fac. Nam si audieris  
et non feceris: edificasti quidem: sed super harenam.  
Quia quod sine edificio constituti nudi su-  
mus: in edificio autem supra harenam posito sub  
ruina sumus: restat ut supra petram edificemur:  
et quod audivimus faciamus.

Explicit Tractatus de ps. LVII

Incipit Tractatus de ps. LVIII

Sermo primus de prima parte psal.

**S**icut solet scriptura psalmoz my-  
steria in titulis ponere: et fronte psal-  
mi sublimitate sacramenti de cora-  
re: ut sciamus qui intraturi sumus: cum tamquam su-  
per postem quid in agere legerimus: vel cuius